
theo 
retische 

tijd
     i.s.m. FSB

1 Alain Cools Jerry 8u  00 Johny Dugardijn moss
2 Marc Van der meeren Kila 12 Johan Hugelier Lass
3 Guy Van Cutsem Sem 24 Hilde De Waerhert Gaz "Roy"
4 Filip Vandamme Gael 36 Kevin Willems Nora
5 48 Ronald De Beukelaer Jill
6 Rudi Collin Denwyn Spyke 9u00 Bart Buyle Pedro
7 Marc Van der meeren Maefi 12 Johan Hugelier Kate
8 Guy Van Cutsem Kep 24 Marc Boudt Rob
9 Marcel Peeters Taff 36 Kevin Willems Bob

10 48 Eliane Verboven VITA
11 Rudi Collin Tom 10u00 Paul Wellemans Lenz
12 Marc Van der meeren Aka         * 12 Els Lyphout Sam
13 Francoise Engels Hope 24 Marc Boudt Arrow
14 Marcel Peeters Ghlen 36 Filip Vandamme Gael
15 48 Eliane Verboven ELLIS
16 Nathalie de Spa Dot 11u00 Paul Van Hoof (Jock) ZEB
17 Roger Franssen Zohra 12 Els Lyphout LB Leffe
18 Francoise Engels Dundee    * 24 Gerda Luypaers Joe
19 Marcel Peeters Lyn 36 Freddy Staelens jake
20 Els Lyphout Chips 48 Annie Vanderlinck Tweed
21 Nathalie de Spa Big Ben 12u00 Nathalie de Spa Big Ben
22 Annie Vanderlinck Tweed 12 Els Lyphout Chips
23 Freddy Staelens jake 24 Marcel Peeters Lyn
24 Gerda Luypaers Joe 36 Francoise Engels Dundee    *
25 Els Lyphout LB Leffe 48 Roger Franssen Zohra
26 Paul Van Hoof (Jock) ZEB 13u00 Nathalie de Spa Dot
27 Eliane Verboven ELLIS 12
28 Will Vermeer Lynn ** 24 Marcel Peeters Ghlen
29 Marc Boudt Rob 36 Francoise Engels Hope
30 Els Lyphout Sam 48 Marc Van der meeren Aka         *
31 Paul Wellemans Lenz 14u00 Rudi Collin Tom
32 Eliane Verboven VITA 12
33 Kevin Willems Bob 24 Marcel Peeters Taff
34 Marc Boudt Arrow 36 Guy Van Cutsem Sem
35 Johan Hugelier Kate 48 Marc Van der meeren Maefi
36 Bart Buyle Pedro 15u00 Rudi Collin Denwyn Spyke
37 Ronald De Beukelaer Jill 12
38 Kevin Willems Nora 24 Will Vermeer Lynn **
39 Hilde De Waerhert Gaz "Roy" 36 Guy Van Cutsem Kep
40 Johan Hugelier Lass 48 Marc Van der meeren Kila
41 Johny Dugardijn moss 16u00 Alain Cools Jerry

Upd 26/08/2020

op zaterdag en zondag zal er een pauze worden ingelast voor startnummer 23
gsm: 
Ignace - 0475/783004
Daniël - 0477/831112
Joan - 0475/496171

* buiten wedstrijd
** buiten kwalificatie

Het terrein: Lootvoet Animal Products & Services NV. Kruisstraat 4, 8647 Lo-Reningen

50°59'01.0"N 2°45'48.8"E50.983617, 2.763560

zondag 30/08/2020zaterdag 29/08/2020

 STARTLIJST             Autarky Trial 2020 Pré Kwalificatiewedstrijd EK 2021


